Vacances et fermetures des structures EFAJE 2025

FERMETURE STRUCTURE

23.12-29.12
01.01-05.01
06.01-12.01
13.01-19.01

»~] 20.01-26.01
w» | 27.01-02.02

o | 03.02-09.02
17.02-23.02

v | 24.02-02.03
03.03-09.03

10.03-16.03
17.03-23.03

24.03-30.03
31.03-06.04
07.04-13.04
14.04-20.04
21.04-27.04
28.04-04.05
12.05-18.05
19.05-25.05
26.05-01.06
02.06-08.06
09.06-15.06
16.06-22.06
23.06-29.06
30.06-06.07
14.07-20.07
21.07-27.07
28.07-03.08
04.08-10.08
11.08-17.08
18.08-24.08
25.08-31.08
01.09-07.09
08.09-14.09
15.09-21.09
22.09-28.09

29.09-05.10
13.10-19.10

20.10-26.10
03.11-09.11

10.02-16.02
05.05-11.05
07.07-13.07
06.10-12.10
27.10-02.1
10.11-16.11
17.11-23.11
24.11-30.1
01.12-07.12
08.12-14.12
15.12-21.12
22.12-28.12

Semaines
Vacances scolaires VD
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Budron
Hirondelle
Perlimpinpin
Rév'eil matin
Fontaines
Etang
Ateliers
Arc-en-Ciel

UAPE Moussaillons
UAPE Bercher

UAPE Les Aventuriers
UAPE Pop Corn

UAPE Cugy

UAPE Froideville
UAPE Rionzi

UAPE Etagnieres
UAPE Pailly

UAPE Bretigny

UAPE Grand-Mont
UAPE Villars-le-Terroir
UAPE Poliez-Pittet
UAPE Clochatte
UAPE Thierrens
UAPE Morrens

UAPE Goumoens
UAPE Essertines
UAPE Crétalaison

Semaine pédagogique

Jours fériés officiels 2025

Nouvel An : mercredi 1% et jeudi 2 janvier 2025
Vendredi Saint : vendredi 18 avril 2025

Lundi de Paques : lundi 21 avril 2025

Jeudi de ['Ascension : jeudi 29 et vendredi 30 mai 2025
Lundi de Pentecéte : lundi 9 juin 2025

Féte nationale: vendredi 1¥ ao(it 2025

Lundi de Je(ine : lundi 22 septembre 2025

Noél : jeudi 25 et vendredi 26 décembre 2025



